
Beneficiario Codice Fiscale Importo 

in Euro

Causale Pagamento

Abdelrahman Nourhan Ali Kamel BDLNHN94T45Z336A 2.700,00 BORSA DI STUDIO INVEST YOUR TALENT IN ITALY IV EDIZIONE RINNOVI A.A. 2020-2021 TRIMESTRE GENNAIO - MARZO 2021
AISYA VIDYA SYAVDY97D50Z223N 2.700,00 BORSA DI STUDIO INVEST YOUR TALENT IN ITALY IV EDIZIONE RINNOVI A.A. 2020-2021 TRIMESTRE GENNAIO - MARZO 2021

AKDOGAN ELA KDGLEA95H56Z243O 2.700,00 BORSA DI STUDIO INVEST YOUR TALENT IN ITALY IV EDIZIONE RINNOVI A.A. 2020-2021 TRIMESTRE GENNAIO - MARZO 2021
AMDE BEKEN KEFYALEW MDABNK94B23Z315D 2.700,00 BORSA DI STUDIO INVEST YOUR TALENT IN ITALY IV EDIZIONE RINNOVI A.A. 2020-2021 TRIMESTRE GENNAIO - MARZO 2021

AMININODOUSHAN NEGIN MNNNGN95P63Z224T 2.700,00 BORSA DI STUDIO INVEST YOUR TALENT IN ITALY IV EDIZIONE RINNOVI A.A. 2020-2021 TRIMESTRE GENNAIO - MARZO 2021
AMIRI SAHAR MRASHR95R56Z224B 2.700,00 BORSA DI STUDIO INVEST YOUR TALENT IN ITALY IV EDIZIONE RINNOVI A.A. 2020-2021 TRIMESTRE GENNAIO - MARZO 2021

AMMARI MORTEZA MMRMTZ95P20Z224G 2.700,00 BORSA DI STUDIO INVEST YOUR TALENT IN ITALY IV EDIZIONE RINNOVI A.A. 2020-2021 TRIMESTRE GENNAIO - MARZO 2021
ASADI MASOUMEH SDAMMH96D67Z224V 2.700,00 BORSA DI STUDIO INVEST YOUR TALENT IN ITALY IV EDIZIONE RINNOVI A.A. 2020-2021 TRIMESTRE GENNAIO - MARZO 2021

ASSEFA ABEL GETACHEW SSFBGT94H25Z315Z 2.700,00 BORSA DI STUDIO INVEST YOUR TALENT IN ITALY IV EDIZIONE RINNOVI A.A. 2020-2021 TRIMESTRE GENNAIO - MARZO 2021
AZIZ CHOWDRY AMMAR ABU ZZCMRB94A26Z222Y 2.700,00 BORSA DI STUDIO INVEST YOUR TALENT IN ITALY IV EDIZIONE RINNOVI A.A. 2020-2021 TRIMESTRE GENNAIO - MARZO 2021

BASHU BETELHEM NAKACHEW BSHBLH94S69Z315B 2.700,00 BORSA DI STUDIO INVEST YOUR TALENT IN ITALY IV EDIZIONE RINNOVI A.A. 2020-2021 TRIMESTRE GENNAIO - MARZO 2021
BIGLARY MAKVAND AMIN BGLMNA94B11Z224F 2.700,00 BORSA DI STUDIO INVEST YOUR TALENT IN ITALY IV EDIZIONE RINNOVI A.A. 2020-2021 TRIMESTRE GENNAIO - MARZO 2021

CEYLAN BEDIRHAN CYLBRH94P21Z243Q 2.700,00 BORSA DI STUDIO INVEST YOUR TALENT IN ITALY IV EDIZIONE RINNOVI A.A. 2020-2021 TRIMESTRE GENNAIO - MARZO 2021
DERESS ZINABU ASSEFA DRSZBS94M30Z315Q 2.700,00 BORSA DI STUDIO INVEST YOUR TALENT IN ITALY IV EDIZIONE RINNOVI A.A. 2020-2021 TRIMESTRE GENNAIO - MARZO 2021

EISSA SHADWA ALLAELDIN MOHAMED ABDEL SSESDW94C50Z336Q 2.700,00 BORSA DI STUDIO INVEST YOUR TALENT IN ITALY IV EDIZIONE RINNOVI A.A. 2020-2021 TRIMESTRE GENNAIO - MARZO 2021
ELDALIL FADY AMIN ESHAK AMIN LDLFYM95L30Z336G 2.700,00 BORSA DI STUDIO INVEST YOUR TALENT IN ITALY IV EDIZIONE RINNOVI A.A. 2020-2021 TRIMESTRE GENNAIO - MARZO 2021
PIVA PANZENHAGEN ANA FLAVIA PVPNLV95C64Z602A 2.700,00 BORSA DI STUDIO INVEST YOUR TALENT IN ITALY IV EDIZIONE RINNOVI A.A. 2020-2021 TRIMESTRE GENNAIO - MARZO 2021

GASIMOVA GULZAR GSMGZR96E49Z253S 2.700,00 BORSA DI STUDIO INVEST YOUR TALENT IN ITALY IV EDIZIONE RINNOVI A.A. 2020-2021 TRIMESTRE GENNAIO - MARZO 2021
GEBREEGZIABHER BERIHU HAILU GBRBHH94B23Z315Z 2.700,00 BORSA DI STUDIO INVEST YOUR TALENT IN ITALY IV EDIZIONE RINNOVI A.A. 2020-2021 TRIMESTRE GENNAIO - MARZO 2021
GEBREGZIABHER ALEM TESFAY GBRLTS93S26Z315K 2.700,00 BORSA DI STUDIO INVEST YOUR TALENT IN ITALY IV EDIZIONE RINNOVI A.A. 2020-2021 TRIMESTRE GENNAIO - MARZO 2021

GEBREMICHAEL SAMRAWIT BIRHANE GBRSRW94P58Z315O 2.700,00 BORSA DI STUDIO INVEST YOUR TALENT IN ITALY IV EDIZIONE RINNOVI A.A. 2020-2021 TRIMESTRE GENNAIO - MARZO 2021
GETACHEW KIDUS DAWIT GTCKSD95C26Z315C 2.700,00 BORSA DI STUDIO INVEST YOUR TALENT IN ITALY IV EDIZIONE RINNOVI A.A. 2020-2021 TRIMESTRE GENNAIO - MARZO 2021

GOKKAYA SERRA GKKSRR96M71Z243H 2.700,00 BORSA DI STUDIO INVEST YOUR TALENT IN ITALY IV EDIZIONE RINNOVI A.A. 2020-2021 TRIMESTRE GENNAIO - MARZO 2021
GONG MEILING GNGMNG95E65Z210L 2.700,00 BORSA DI STUDIO INVEST YOUR TALENT IN ITALY IV EDIZIONE RINNOVI A.A. 2020-2021 TRIMESTRE GENNAIO - MARZO 2021

HOSSEINPOUR ROUDSARI MANA HSSMNA95M41Z224M 2.700,00 BORSA DI STUDIO INVEST YOUR TALENT IN ITALY IV EDIZIONE RINNOVI A.A. 2020-2021 TRIMESTRE GENNAIO - MARZO 2021
HUSEYNLI GULNAR HSYGNR94R65Z253O 2.700,00 BORSA DI STUDIO INVEST YOUR TALENT IN ITALY IV EDIZIONE RINNOVI A.A. 2020-2021 TRIMESTRE GENNAIO - MARZO 2021

JALAYERIAN DARBANDI AHMED JLYHMD94A15Z224J 2.700,00 BORSA DI STUDIO INVEST YOUR TALENT IN ITALY IV EDIZIONE RINNOVI A.A. 2020-2021 TRIMESTRE GENNAIO - MARZO 2021
KHAYAMI SEYEDEHPARASTOO KHYSDH94P51Z224J 2.700,00 BORSA DI STUDIO INVEST YOUR TALENT IN ITALY IV EDIZIONE RINNOVI A.A. 2020-2021 TRIMESTRE GENNAIO - MARZO 2021

KHILNANI RAJA KHLRJA96D05Z222F 2.700,00 BORSA DI STUDIO INVEST YOUR TALENT IN ITALY IV EDIZIONE RINNOVI A.A. 2020-2021 TRIMESTRE GENNAIO - MARZO 2021
KUSUMA PUTU FEBRY KSMPFB95B15Z223Q 2.700,00 BORSA DI STUDIO INVEST YOUR TALENT IN ITALY IV EDIZIONE RINNOVI A.A. 2020-2021 TRIMESTRE GENNAIO - MARZO 2021

LESANI ABDI ARTIN LSNRTN94S24Z224T 2.700,00 BORSA DI STUDIO INVEST YOUR TALENT IN ITALY IV EDIZIONE RINNOVI A.A. 2020-2021 TRIMESTRE GENNAIO - MARZO 2021
LIMA FREIRE SANTOS MARIANA LMFMRN93C58Z602E 2.700,00 BORSA DI STUDIO INVEST YOUR TALENT IN ITALY IV EDIZIONE RINNOVI A.A. 2020-2021 TRIMESTRE GENNAIO - MARZO 2021

MAHAKALKAR AMRUTA UMAKANT MHKMTM94P70Z222I 2.700,00 BORSA DI STUDIO INVEST YOUR TALENT IN ITALY IV EDIZIONE RINNOVI A.A. 2020-2021 TRIMESTRE GENNAIO - MARZO 2021
MIRNOORILANGEROODI SEYEDEHKIMIA MRNSDH96H44Z224D 2.700,00 BORSA DI STUDIO INVEST YOUR TALENT IN ITALY IV EDIZIONE RINNOVI A.A. 2020-2021 TRIMESTRE GENNAIO - MARZO 2021

RAO VAISHNAVI RAOVHN96P54Z222V 2.700,00 BORSA DI STUDIO INVEST YOUR TALENT IN ITALY IV EDIZIONE RINNOVI A.A. 2020-2021 TRIMESTRE GENNAIO - MARZO 2021
RIZKI RIDHA AMALIA RZKRHM95T45Z223V 2.700,00 BORSA DI STUDIO INVEST YOUR TALENT IN ITALY IV EDIZIONE RINNOVI A.A. 2020-2021 TRIMESTRE GENNAIO - MARZO 2021

SABILI SEVDA SBLSVD94D63Z253F 2.700,00 BORSA DI STUDIO INVEST YOUR TALENT IN ITALY IV EDIZIONE RINNOVI A.A. 2020-2021 TRIMESTRE GENNAIO - MARZO 2021
XXX SNEHA SANTHOSH KUMAR XXXSHS95L47Z222G 2.700,00 BORSA DI STUDIO INVEST YOUR TALENT IN ITALY IV EDIZIONE RINNOVI A.A. 2020-2021 TRIMESTRE GENNAIO - MARZO 2021

SELVAN ATHIRA SLVTHR96E48Z222A 2.700,00 BORSA DI STUDIO INVEST YOUR TALENT IN ITALY IV EDIZIONE RINNOVI A.A. 2020-2021 TRIMESTRE GENNAIO - MARZO 2021
SUGIONOPUTRI YOVITA SGNYVT95T43Z223Z 2.700,00 BORSA DI STUDIO INVEST YOUR TALENT IN ITALY IV EDIZIONE RINNOVI A.A. 2020-2021 TRIMESTRE GENNAIO - MARZO 2021

TEMIMHAN ZEYNEP TMMZNP95S42Z243K 2.700,00 BORSA DI STUDIO INVEST YOUR TALENT IN ITALY IV EDIZIONE RINNOVI A.A. 2020-2021 TRIMESTRE GENNAIO - MARZO 2021
VARMA NAVANEETHA VRMNNT96P59Z222I 2.700,00 BORSA DI STUDIO INVEST YOUR TALENT IN ITALY IV EDIZIONE RINNOVI A.A. 2020-2021 TRIMESTRE GENNAIO - MARZO 2021

YANG JIAWEN YNGJWN94T07Z210C 2.700,00 BORSA DI STUDIO INVEST YOUR TALENT IN ITALY IV EDIZIONE RINNOVI A.A. 2020-2021 TRIMESTRE GENNAIO - MARZO 2021
YOLCHIYEVA SIMUZAR YLCSZR94L68Z253M 2.700,00 BORSA DI STUDIO INVEST YOUR TALENT IN ITALY IV EDIZIONE RINNOVI A.A. 2020-2021 TRIMESTRE GENNAIO - MARZO 2021

ZHAO YIFEI ZHAYFI96A70Z210O 2.700,00 BORSA DI STUDIO INVEST YOUR TALENT IN ITALY IV EDIZIONE RINNOVI A.A. 2020-2021 TRIMESTRE GENNAIO - MARZO 2021
ZHAO JIFU ZHAJFI96H08Z210A 2.700,00 BORSA DI STUDIO INVEST YOUR TALENT IN ITALY IV EDIZIONE RINNOVI A.A. 2020-2021 TRIMESTRE GENNAIO - MARZO 2021

ZOLA TEIXEIRA DREYFUS ZLTDYF94A25Z602K 2.700,00 BORSA DI STUDIO INVEST YOUR TALENT IN ITALY IV EDIZIONE RINNOVI A.A. 2020-2021 TRIMESTRE GENNAIO - MARZO 2021
SALEK MAHSA SLKMHS94L51Z224R 2.700,00 BORSA DI STUDIO INVEST YOUR TALENT IN ITALY IV EDIZIONE RINNOVI A.A. 2020-2021 TRIMESTRE GENNAIO - MARZO 2021

ZHU YILIN ZHUYLN95D62Z210H 2.700,00 BORSA DI STUDIO INVEST YOUR TALENT IN ITALY IV EDIZIONE RINNOVI A.A. 2020-2021 TRIMESTRE GENNAIO - MARZO 2021
MARTINEZ GONZALEZ JORGE NELSON MRTJGN94C09Z504C 2.700,00 BORSA DI STUDIO ACCADEMIA TEATRO ALLA SCALA CANTO LIRICO A.A. 2020-2021 TRIMESTRE GENNAIO - MARZO 2021

AVILA MARTINEZ BRAYAN VLMBYN91A17Z514K 2.700,00 BORSA DI STUDIO ACCADEMIA TEATRO ALLA SCALA CANTO LIRICO A.A. 2020-2021 TRIMESTRE GENNAIO - MARZO 2021
BOZHKILOV BOZHIDAR BZHBHD93P16Z104K 2.700,00 BORSA DI STUDIO ACCADEMIA TEATRO ALLA SCALA CANTO LIRICO A.A. 2020-2021 TRIMESTRE GENNAIO - MARZO 2021

LEE CHI HOON LEECHN91H12Z213C 2.700,00 BORSA DI STUDIO ACCADEMIA TEATRO ALLA SCALA CANTO LIRICO A.A. 2020-2021 TRIMESTRE GENNAIO - MARZO 2021
NEZIC TONI NZCTNO91H28Z149F 2.700,00 BORSA DI STUDIO ACCADEMIA TEATRO ALLA SCALA CANTO LIRICO A.A. 2020-2021 TRIMESTRE GENNAIO - MARZO 2021

ORJUELA NINO JENNY ANDREA RJLJNY91R50Z604D 2.700,00 BORSA DI STUDIO ACCADEMIA TEATRO ALLA SCALA CANTO LIRICO A.A. 2020-2021 TRIMESTRE GENNAIO - MARZO 2021
GRANT PAUL DEREK GRNPDR89S29Z114H 2.700,00 BORSA DI STUDIO ACCADEMIA TEATRO ALLA SCALA CANTO LIRICO A.A. 2020-2021 TRIMESTRE GENNAIO - MARZO 2021



RAZAVIASFALI SEYEDEHFOROOZ RZVSDH95D62Z224E 2.700,00 BORSA DI STUDIO ACCADEMIA TEATRO ALLA SCALA CANTO LIRICO A.A. 2020-2021 TRIMESTRE GENNAIO - MARZO 2021
FROLENKO ALINA FRLLNA88L63Z135U 2.700,00 BORSA DI STUDIO ACCADEMIA TEATRO ALLA SCALA MASTER PERFORMING ARTS MANAGEMENT A.A. 2020-2021 GEN - MAR 2021

CANO NUNEZ MARIA DEL MAR CNNMDL90R51Z131A 2.700,00 BORSA DI STUDIO ACCADEMIA TEATRO ALLA SCALA MASTER PERFORMING ARTS MANAGEMENT A.A. 2020-2021 GEN - MAR 2021
FOGAS I LOMAS TANIA FGSTNA95L66Z131T 2.700,00 BORSA DI STUDIO ACCADEMIA TEATRO ALLA SCALA MASTER PERFORMING ARTS MANAGEMENT A.A. 2020-2021 GEN - MAR 2021

KREYMEYER IVAN KRYVNI86A02Z600I 2.700,00 BORSA DI STUDIO ACCADEMIA TEATRO ALLA SCALA MASTER PERFORMING ARTS MANAGEMENT A.A. 2020-2021 GEN - MAR 2021
PETIT LAURA INGEBORG PTTLNG91R43Z103Q 2.700,00 BORSA DI STUDIO ACCADEMIA TEATRO ALLA SCALA MASTER PERFORMING ARTS MANAGEMENT A.A. 2020-2021 GEN - MAR 2021

REIS GONCALVES DA FONSECA FRANCISCO MIGUEL RSGFNC97C20Z128U 2.700,00 BORSA DI STUDIO ACCADEMIA TEATRO ALLA SCALA MASTER PERFORMING ARTS MANAGEMENT A.A. 2020-2021 GEN - MAR 2021
WATARI SILVERIO ARISSA AYUMI WTRRSY98E56Z602X 2.700,00 BORSA DI STUDIO ACCADEMIA TEATRO ALLA SCALA MASTER PERFORMING ARTS MANAGEMENT A.A. 2020-2021 GEN - MAR 2021

CHAMPAIN ELIAS MEHDI CHMLMH97E24Z110L 2.700,00 BORSA DI STUDIO ACCADEMIA TEATRO ALLA SCALA MASTER PERFORMING ARTS MANAGEMENT A.A. 2020-2021 GEN - MAR 2021
Abdelrahaman Nourhan Ali Kamel BDLNHN94T45Z336A 2.700,00 BORSA DI STUDIO INVEST YOUR TALENT IN ITALY IV EDIZIONE RINNOVI A.A. 2020-2021 TRIMESTRE APRILE - GIUGNO 2021

AISYA VIDYA SYAVDY97D50Z223N 2.700,00 BORSA DI STUDIO INVEST YOUR TALENT IN ITALY IV EDIZIONE RINNOVI A.A. 2020-2021 TRIMESTRE APRILE - GIUGNO 2021
AKDOGAN ELA KDGLEA95H56Z243O 2.700,00 BORSA DI STUDIO INVEST YOUR TALENT IN ITALY IV EDIZIONE RINNOVI A.A. 2020-2021 TRIMESTRE APRILE - GIUGNO 2021

AMDE BEKEN KEFIALEK MDABNK94B23Z315D 2.700,00 BORSA DI STUDIO INVEST YOUR TALENT IN ITALY IV EDIZIONE RINNOVI A.A. 2020-2021 TRIMESTRE APRILE - GIUGNO 2021
AMININODOUSHAN NEGIN MNNNGN95P63Z224T 2.700,00 BORSA DI STUDIO INVEST YOUR TALENT IN ITALY IV EDIZIONE RINNOVI A.A. 2020-2021 TRIMESTRE APRILE - GIUGNO 2021

AMIRI SAHAR MRASHR95R56Z224B 2.700,00 BORSA DI STUDIO INVEST YOUR TALENT IN ITALY IV EDIZIONE RINNOVI A.A. 2020-2021 TRIMESTRE APRILE - GIUGNO 2021
AMMARI MORTEZA MMRMTZ95P20Z224G 2.700,00 BORSA DI STUDIO INVEST YOUR TALENT IN ITALY IV EDIZIONE RINNOVI A.A. 2020-2021 TRIMESTRE APRILE - GIUGNO 2021
ASADI MASOUMEH SDAMMH96D67Z224V 2.700,00 BORSA DI STUDIO INVEST YOUR TALENT IN ITALY IV EDIZIONE RINNOVI A.A. 2020-2021 TRIMESTRE APRILE - GIUGNO 2021

ASSEFA ABEL GETACHEW SSFBGT94H25Z315Z 2.700,00 BORSA DI STUDIO INVEST YOUR TALENT IN ITALY IV EDIZIONE RINNOVI A.A. 2020-2021 TRIMESTRE APRILE - GIUGNO 2021
AZIZ CHOWDRY AMMAAR ABU ZZCMRB94A26Z222Y 2.700,00 BORSA DI STUDIO INVEST YOUR TALENT IN ITALY IV EDIZIONE RINNOVI A.A. 2020-2021 TRIMESTRE APRILE - GIUGNO 2021
BASHU BETELHEM NAKACHEW BSHBLH94S69Z315B 2.700,00 BORSA DI STUDIO INVEST YOUR TALENT IN ITALY IV EDIZIONE RINNOVI A.A. 2020-2021 TRIMESTRE APRILE - GIUGNO 2021

BIGLARY MAKVAND AMIN BGLMNA94B11Z224F 2.700,00 BORSA DI STUDIO INVEST YOUR TALENT IN ITALY IV EDIZIONE RINNOVI A.A. 2020-2021 TRIMESTRE APRILE - GIUGNO 2021
CEYLAN BEDIRHAN CYLBRH94P21Z243Q 2.700,00 BORSA DI STUDIO INVEST YOUR TALENT IN ITALY IV EDIZIONE RINNOVI A.A. 2020-2021 TRIMESTRE APRILE - GIUGNO 2021

DERESS ZINABU ASSEFA DRSZBS94M30Z315Q 2.700,00 BORSA DI STUDIO INVEST YOUR TALENT IN ITALY IV EDIZIONE RINNOVI A.A. 2020-2021 TRIMESTRE APRILE - GIUGNO 2021
EISSA SHADWA ALAAELDIN MOHAMED ABDEL SSESDW94C50Z336Q 2.700,00 BORSA DI STUDIO INVEST YOUR TALENT IN ITALY IV EDIZIONE RINNOVI A.A. 2020-2021 TRIMESTRE APRILE - GIUGNO 2021

ELDALIL FADY AMIN ESHAK AMIN LDLFYM95L30Z336G 2.700,00 BORSA DI STUDIO INVEST YOUR TALENT IN ITALY IV EDIZIONE RINNOVI A.A. 2020-2021 TRIMESTRE APRILE - GIUGNO 2021
PIVA PANZENHAGEN ANA FLAVIA PVPNLV95C64Z602A 2.700,00 BORSA DI STUDIO INVEST YOUR TALENT IN ITALY IV EDIZIONE RINNOVI A.A. 2020-2021 TRIMESTRE APRILE - GIUGNO 2021

GASIMOVA GULZAR GSMGZR96E49Z253S 2.700,00 BORSA DI STUDIO INVEST YOUR TALENT IN ITALY IV EDIZIONE RINNOVI A.A. 2020-2021 TRIMESTRE APRILE - GIUGNO 2021
GEBREEGZIABHER BERIHU HAILU GBRBHH94B23Z315Z 2.700,00 BORSA DI STUDIO INVEST YOUR TALENT IN ITALY IV EDIZIONE RINNOVI A.A. 2020-2021 TRIMESTRE APRILE - GIUGNO 2021
GEBREEGZIABHER ALEM TESFAY GBRLTS93S26Z315K 2.700,00 BORSA DI STUDIO INVEST YOUR TALENT IN ITALY IV EDIZIONE RINNOVI A.A. 2020-2021 TRIMESTRE APRILE - GIUGNO 2021

GETACHEW KIDUS DAWIT GTCKSD95C26Z315C 2.700,00 BORSA DI STUDIO INVEST YOUR TALENT IN ITALY IV EDIZIONE RINNOVI A.A. 2020-2021 TRIMESTRE APRILE - GIUGNO 2021
GEBREMICHAEL SAMRAWIT BIRHANE GBRSRW94P58Z315O 2.700,00 BORSA DI STUDIO INVEST YOUR TALENT IN ITALY IV EDIZIONE RINNOVI A.A. 2020-2021 TRIMESTRE APRILE - GIUGNO 2021

GOKKAYA SERRA GKKSRR96M71Z243H 2.700,00 BORSA DI STUDIO INVEST YOUR TALENT IN ITALY IV EDIZIONE RINNOVI A.A. 2020-2021 TRIMESTRE APRILE - GIUGNO 2021
GONG MEILING GNGMNG95E65Z210L 2.700,00 BORSA DI STUDIO INVEST YOUR TALENT IN ITALY IV EDIZIONE RINNOVI A.A. 2020-2021 TRIMESTRE APRILE - GIUGNO 2021

HOSSEINPOUR ROUDSARI MANA HSSMNA95M41Z224M 2.700,00 BORSA DI STUDIO INVEST YOUR TALENT IN ITALY IV EDIZIONE RINNOVI A.A. 2020-2021 TRIMESTRE APRILE - GIUGNO 2021
HUSEYNLI GULNAR HSYGNR94R65Z253O 2.700,00 BORSA DI STUDIO INVEST YOUR TALENT IN ITALY IV EDIZIONE RINNOVI A.A. 2020-2021 TRIMESTRE APRILE - GIUGNO 2021

JALAYERIAN DARBANDI AHMAD JLYHMD94A15Z224J 2.700,00 BORSA DI STUDIO INVEST YOUR TALENT IN ITALY IV EDIZIONE RINNOVI A.A. 2020-2021 TRIMESTRE APRILE - GIUGNO 2021
KHAYAMI SEYEDEHPARASTOO KHYSDH94P51Z224J 2.700,00 BORSA DI STUDIO INVEST YOUR TALENT IN ITALY IV EDIZIONE RINNOVI A.A. 2020-2021 TRIMESTRE APRILE - GIUGNO 2021

KHILNANI RAJA KHLRJA96D05Z222F 2.700,00 BORSA DI STUDIO INVEST YOUR TALENT IN ITALY IV EDIZIONE RINNOVI A.A. 2020-2021 TRIMESTRE APRILE - GIUGNO 2021
KUSUMA I PUTU FEBRI KSMPFB95B15Z223Q 2.700,00 BORSA DI STUDIO INVEST YOUR TALENT IN ITALY IV EDIZIONE RINNOVI A.A. 2020-2021 TRIMESTRE APRILE - GIUGNO 2021

LESANI ABDI ARTIN LSNRTN94S24Z224T 2.700,00 BORSA DI STUDIO INVEST YOUR TALENT IN ITALY IV EDIZIONE RINNOVI A.A. 2020-2021 TRIMESTRE APRILE - GIUGNO 2021
LIMA FREIRE SANTOS MARIANA LMFMRN93C58Z602E 2.700,00 BORSA DI STUDIO INVEST YOUR TALENT IN ITALY IV EDIZIONE RINNOVI A.A. 2020-2021 TRIMESTRE APRILE - GIUGNO 2021

MAHAKALKAR AMRUTA UMAKANT MHKMTM94P70Z222I 2.700,00 BORSA DI STUDIO INVEST YOUR TALENT IN ITALY IV EDIZIONE RINNOVI A.A. 2020-2021 TRIMESTRE APRILE - GIUGNO 2021
MIRNOORILANGEROODI SEYEDEHKIMIA MRNSDH96H44Z224D 2.700,00 BORSA DI STUDIO INVEST YOUR TALENT IN ITALY IV EDIZIONE RINNOVI A.A. 2020-2021 TRIMESTRE APRILE - GIUGNO 2021

RAO VAISHNAVI RAOVHN96P54Z222V 2.700,00 BORSA DI STUDIO INVEST YOUR TALENT IN ITALY IV EDIZIONE RINNOVI A.A. 2020-2021 TRIMESTRE APRILE - GIUGNO 2021
RIZKI RIDHA AMALIA RZKRHM95T45Z223V 2.700,00 BORSA DI STUDIO INVEST YOUR TALENT IN ITALY IV EDIZIONE RINNOVI A.A. 2020-2021 TRIMESTRE APRILE - GIUGNO 2021

SABILI SEVDA SBLSVD94D63Z253F 2.700,00 BORSA DI STUDIO INVEST YOUR TALENT IN ITALY IV EDIZIONE RINNOVI A.A. 2020-2021 TRIMESTRE APRILE - GIUGNO 2021
XXX SNEHA SANTHOSH KUMAR XXXSHS95L47Z222G 2.700,00 BORSA DI STUDIO INVEST YOUR TALENT IN ITALY IV EDIZIONE RINNOVI A.A. 2020-2021 TRIMESTRE APRILE - GIUGNO 2021

SALEK MAHSA SLKMHS94L51Z224R 2.700,00 BORSA DI STUDIO INVEST YOUR TALENT IN ITALY IV EDIZIONE RINNOVI A.A. 2020-2021 TRIMESTRE APRILE - GIUGNO 2021
SELVAN ATHIRA SLVTHR96E48Z222A 2.700,00 BORSA DI STUDIO INVEST YOUR TALENT IN ITALY IV EDIZIONE RINNOVI A.A. 2020-2021 TRIMESTRE APRILE - GIUGNO 2021

SIGIONOPUTRI YOVITA SGNYVT95T43Z223Z 2.700,00 BORSA DI STUDIO INVEST YOUR TALENT IN ITALY IV EDIZIONE RINNOVI A.A. 2020-2021 TRIMESTRE APRILE - GIUGNO 2021
TEMIMHAN ZEYNEP TMMZNP95S42Z243K 2.700,00 BORSA DI STUDIO INVEST YOUR TALENT IN ITALY IV EDIZIONE RINNOVI A.A. 2020-2021 TRIMESTRE APRILE - GIUGNO 2021

VARMA NAVANEETHA VRMNNT96P59Z222I 2.700,00 BORSA DI STUDIO INVEST YOUR TALENT IN ITALY IV EDIZIONE RINNOVI A.A. 2020-2021 TRIMESTRE APRILE - GIUGNO 2021
YANG JIAWEN YNGJWN94T07Z210C 2.700,00 BORSA DI STUDIO INVEST YOUR TALENT IN ITALY IV EDIZIONE RINNOVI A.A. 2020-2021 TRIMESTRE APRILE - GIUGNO 2021

YOLCHIYEVA SIMUZAR YLCSZR94L68Z253M 2.700,00 BORSA DI STUDIO INVEST YOUR TALENT IN ITALY IV EDIZIONE RINNOVI A.A. 2020-2021 TRIMESTRE APRILE - GIUGNO 2021
ZHAO JIFU ZHAJFI96H08Z210A 2.700,00 BORSA DI STUDIO INVEST YOUR TALENT IN ITALY IV EDIZIONE RINNOVI A.A. 2020-2021 TRIMESTRE APRILE - GIUGNO 2021
ZHAO YIFEI ZHAYFI96A70Z210O 2.700,00 BORSA DI STUDIO INVEST YOUR TALENT IN ITALY IV EDIZIONE RINNOVI A.A. 2020-2021 TRIMESTRE APRILE - GIUGNO 2021
ZHU YILIN ZHUYLN95D62Z210H 2.700,00 BORSA DI STUDIO INVEST YOUR TALENT IN ITALY IV EDIZIONE RINNOVI A.A. 2020-2021 TRIMESTRE APRILE - GIUGNO 2021

ZOLA TEXTEIRA DREYFUS ZLTDYF94A25Z602K 2.700,00 BORSA DI STUDIO INVEST YOUR TALENT IN ITALY IV EDIZIONE RINNOVI A.A. 2020-2021 TRIMESTRE APRILE - GIUGNO 2021



SEDI ESTERE - Ambasciata d'Italia in Bruxelles per tramite 80213330584 105.000,00 BORSE DI STUDIO COLLEGIO D'EUROPA BRUGES A.A. 2020-2021

JARECKA Aleksandra JRCLSN94M54Z127Y 900,00 BORSA DI STUDIO ACCADEMIA TEATRO ALLA SCALA MASTER PERFORMING ARTS MANAGEMENT A.A. 2020-2021 APRILE-GIUGNO 2021

FROLENKO Alina FRLLNA88L63Z135U 2.700,00 BORSA DI STUDIO ACCADEMIA TEATRO ALLA SCALA MASTER PERFORMING ARTS MANAGEMENT A.A. 2020-2021 APRILE-GIUGNO 2021

FOGAS I LOMAS Tania FGSTNA95L66Z131T 2.700,00 BORSA DI STUDIO ACCADEMIA TEATRO ALLA SCALA MASTER PERFORMING ARTS MANAGEMENT A.A. 2020-2021 APRILE-GIUGNO 2021

WATARI SILVERIO Arissa Ayumi WTRRSY98E56Z602X 2.700,00 BORSA DI STUDIO ACCADEMIA TEATRO ALLA SCALA MASTER PERFORMING ARTS MANAGEMENT A.A. 2020-2021 APRILE-GIUGNO 2021

CHAMPAIN Elias Mehdi Constant CHMLMH97E24Z110L 2.700,00 BORSA DI STUDIO ACCADEMIA TEATRO ALLA SCALA MASTER PERFORMING ARTS MANAGEMENT A.A. 2020-2021 APRILE-GIUGNO 2021

KREYMEYER Ivan KRYVNI86A02Z600I 2.700,00 BORSA DI STUDIO ACCADEMIA TEATRO ALLA SCALA MASTER PERFORMING ARTS MANAGEMENT A.A. 2020-2021 APRILE-GIUGNO 2021

CANO NUNEZ Maria del Mar CNNMDL90R51Z131A 2.700,00 BORSA DI STUDIO ACCADEMIA TEATRO ALLA SCALA MASTER PERFORMING ARTS MANAGEMENT A.A. 2020-2021 APRILE-GIUGNO 2021

REIS GONCALVES DA FONSECA Francisco Miguel RSGFNC97C20Z128U 2.700,00 BORSA DI STUDIO ACCADEMIA TEATRO ALLA SCALA MASTER PERFORMING ARTS MANAGEMENT A.A. 2020-2021 APRILE-GIUGNO 2021

PETIT Laura PTTLNG91R43Z103Q 2.700,00 BORSA DI STUDIO ACCADEMIA TEATRO ALLA SCALA MASTER PERFORMING ARTS MANAGEMENT A.A. 2020-2021 APRILE-GIUGNO 2021

AVILA MARTINEZ Brayan VLMBYN91A17Z514K 2.700,00 BORSA DI STUDIO ACCADEMIA TEATRO ALLA SCALA CANTO LIRICO A.A. 2020-2021 TRIMESTRE APRILE-GIUGNO 2021

BOZHKILOV Bozhidar Bozhkov BZHBHD93P16Z104K 2.700,00 BORSA DI STUDIO ACCADEMIA TEATRO ALLA SCALA CANTO LIRICO A.A. 2020-2021 TRIMESTRE APRILE-GIUGNO 2021

GRANT Paul Derek GRNPDR89S29Z114H 2.700,00 BORSA DI STUDIO ACCADEMIA TEATRO ALLA SCALA CANTO LIRICO A.A. 2020-2021 TRIMESTRE APRILE-GIUGNO 2021

MARTINEZ GONZALEZ Jorge Nelson MRTJGN94C09Z504C 2.700,00 BORSA DI STUDIO ACCADEMIA TEATRO ALLA SCALA CANTO LIRICO A.A. 2020-2021 TRIMESTRE APRILE-GIUGNO 2021

LEE Chi Hoon LECHN91H12Z213C 2.700,00 BORSA DI STUDIO ACCADEMIA TEATRO ALLA SCALA CANTO LIRICO A.A. 2020-2021 TRIMESTRE APRILE-GIUGNO 2021

RAZAVIASFALI Seyedehforooz RZVSDH95D62Z224E 2.700,00 BORSA DI STUDIO ACCADEMIA TEATRO ALLA SCALA CANTO LIRICO A.A. 2020-2021 TRIMESTRE APRILE-GIUGNO 2021

NEZIC Toni NZCTNO91H28Z149F 2.700,00 BORSA DI STUDIO ACCADEMIA TEATRO ALLA SCALA CANTO LIRICO A.A. 2020-2021 TRIMESTRE APRILE-GIUGNO 2021

ORJUELA NINO Jenny Andrea RJLJNY91R50Z604D 2.700,00 BORSA DI STUDIO ACCADEMIA TEATRO ALLA SCALA CANTO LIRICO A.A. 2020-2021 TRIMESTRE APRILE-GIUGNO 2021

EUROPEAN UNIVERSITY INSTITUTE - ISTITUTO UNIVERSITARIO EUROPEO 80020410488 131.600,00 CONTRIBUTO BORSE DI STUDIO STUDENTI ITALIANI A.A. 2020-2021 QUADRIMESTRE SETTEMBRE-DICEMBRE 2020

EUROPEAN UNIVERSITY INSTITUTE - ISTITUTO UNIVERSITARIO EUROPEO 80020410488 126.000,00 CONTRIBUTO BORSE DI STUDIO STUDENTI ITALIANI A.A. 2020-2021 QUADRIMESTRE GENNAIO-APRILE 2021

EUROPEAN UNIVERSITY INSTITUTE - ISTITUTO UNIVERSITARIO EUROPEO 80020410488 103.950,00 CONTRIBUTO BORSE DI STUDIO STUDENTI STRANIERI A.A. 2020-2021 QUADRIMESTRE GENNAIO-APRILE 2021

AVILA MARTINEZ Brayan VLMBYN91A17Z514K 2.700,00 BORSA DI STUDIO ACCADEMIA TEATRO ALLA SCALA CANTO LIRICO A.A. 2020-2021 TRIMESTRE LUGLIO - SETTEMBRE 2021

BOZHKILOV Bozhidar Bozhkov BZHBHD93P16Z104K 2.700,00 BORSA DI STUDIO ACCADEMIA TEATRO ALLA SCALA CANTO LIRICO A.A. 2020-2021 TRIMESTRE LUGLIO - SETTEMBRE 2021

GRANT Paul Derek GRNPDR89S29Z114H 2.700,00 BORSA DI STUDIO ACCADEMIA TEATRO ALLA SCALA CANTO LIRICO A.A. 2020-2021 TRIMESTRE LUGLIO - SETTEMBRE 2021

MARTINEZ GONZALEZ Jorge Nelson MRTJGN94C09Z504C 2.700,00 BORSA DI STUDIO ACCADEMIA TEATRO ALLA SCALA CANTO LIRICO A.A. 2020-2021 TRIMESTRE LUGLIO - SETTEMBRE 2021

LEE Chi Hoon LECHN91H12Z213C 2.700,00 BORSA DI STUDIO ACCADEMIA TEATRO ALLA SCALA CANTO LIRICO A.A. 2020-2021 TRIMESTRE LUGLIO - SETTEMBRE 2021

RAZAVIASFALI Seyedehforooz RZVSDH95D62Z224E 2.700,00 BORSA DI STUDIO ACCADEMIA TEATRO ALLA SCALA CANTO LIRICO A.A. 2020-2021 TRIMESTRE LUGLIO - SETTEMBRE 2021

NEZIC Toni NZCTNO91H28Z149F 2.700,00 BORSA DI STUDIO ACCADEMIA TEATRO ALLA SCALA CANTO LIRICO A.A. 2020-2021 TRIMESTRE LUGLIO - SETTEMBRE 2021

ORJUELA NINO Jenny Andrea RJLJNY91R50Z604D 2.700,00 BORSA DI STUDIO ACCADEMIA TEATRO ALLA SCALA CANTO LIRICO A.A. 2020-2021 TRIMESTRE LUGLIO - SETTEMBRE 2021

EUROPEAN UNIVERSITY INSTITUTE - ISTITUTO UNIVERSITARIO EUROPEO 80020410488 119.000,00 CONTRIBUTO BORSE DI STUDIO STUDENTI ITALIANI A.A. 2020-2021 QUADRIMESTRE MAGGIO-AGOSTO 2021

EUROPEAN UNIVERSITY INSTITUTE - ISTITUTO UNIVERSITARIO EUROPEO 80020410488 103.815,00 CONTRIBUTO BORSE DI STUDIO STUDENTI STRANIERI A.A. 2020-2021 QUADRIMESTRE MAGGIO-AGOSTO 2022

EUROPEAN UNIVERSITY INSTITUTE - ISTITUTO UNIVERSITARIO EUROPEO 80020410488 131.050,00 CONTRIBUTO BORSE DI STUDIO STUDENTI STRANIERI A.A. 2021-2022 QUADRIMESTRE SETTEMBRE - DICEMBRE 2021

EUROPEAN UNIVERSITY INSTITUTE - ISTITUTO UNIVERSITARIO EUROPEO 80020410488 156.800,00 CONTRIBUTO BORSE DI STUDIO STUDENTI ITALIANI A.A. 2021-2022 QUADRIMESTRE SETTEMBRE - DICEMBRE 2021

SEDI ESTERE - Ambasciata d'Italia a Bruxelles per tramite 80213330584 320.300,00 CONTRIBUTO BORSE DI STUDIO STUDENTI ITALIANI COLLEGIO D'EUROPA CAMPUS DI BRUGES A.A. 2021-2022

SEDI ESTERE - Ambasciata d'Italia a Varsavia per tramite 80213330584 57.200,00 CONTRIBUTO BORSE DI STUDIO STUDENTI ITALIANI COLLEGIO D'EUROPA CAMPUS DI NATOLIN A.A. 2021-2022

SEDI ESTERE - Ambasciata d'Italia a Atene per tramite 80213330584 86.720,00 CONTRIBUTO BORSE DI STUDIO STUDENTI ITALIANI EPLO DI ATENE A.A. 2021-2022

Tural AGHAYEV GHYTRL99C16Z253V 2.700,00 BORSA DI STUDIO INVEST YOUR TALENT IN ITALY VI EDIZIONE A.A. 2021-2022 TRIMESTRE OTTOBRE - DICEMBRE 2021
Safiye Berfin AKKAYA KKYSYB98D59Z243A 2.700,00 BORSA DI STUDIO INVEST YOUR TALENT IN ITALY VI EDIZIONE A.A. 2021-2022 TRIMESTRE OTTOBRE - DICEMBRE 2021

Charles Johnson ADDO DDACRL97P22Z318S 2.700,00 BORSA DI STUDIO INVEST YOUR TALENT IN ITALY VI EDIZIONE A.A. 2021-2022 TRIMESTRE OTTOBRE - DICEMBRE 2021
Yosr BEN TAHER BNTYSR97D59Z352B 2.700,00 BORSA DI STUDIO INVEST YOUR TALENT IN ITALY VI EDIZIONE A.A. 2021-2022 TRIMESTRE OTTOBRE - DICEMBRE 2021

Nicolas CAMACHO PARRADO CMCNLS98P09Z604D 2.700,00 BORSA DI STUDIO INVEST YOUR TALENT IN ITALY VI EDIZIONE A.A. 2021-2022 TRIMESTRE OTTOBRE - DICEMBRE 2021
Isil DOGAN DGNSLI96E55Z243C 2.700,00 BORSA DI STUDIO INVEST YOUR TALENT IN ITALY VI EDIZIONE A.A. 2021-2022 TRIMESTRE OTTOBRE - DICEMBRE 2021

Riri Endiani FEBRIA FBRRND95B62Z223I 2.700,00 BORSA DI STUDIO INVEST YOUR TALENT IN ITALY VI EDIZIONE A.A. 2021-2022 TRIMESTRE OTTOBRE - DICEMBRE 2021
Carolina FRAGA BELLINTANI IPLINSKY FRGCLN98A53Z602V 2.700,00 BORSA DI STUDIO INVEST YOUR TALENT IN ITALY VI EDIZIONE A.A. 2021-2022 TRIMESTRE OTTOBRE - DICEMBRE 2021

Mert Anil HASRET HSRMTN98A26Z243O 2.700,00 BORSA DI STUDIO INVEST YOUR TALENT IN ITALY VI EDIZIONE A.A. 2021-2022 TRIMESTRE OTTOBRE - DICEMBRE 2021
Zhaniya KALIKAN KLKZNY98E44Z255B 2.700,00 BORSA DI STUDIO INVEST YOUR TALENT IN ITALY VI EDIZIONE A.A. 2021-2022 TRIMESTRE OTTOBRE - DICEMBRE 2021
Diana MAKHMUT MKHDNI99B45Z255P 2.700,00 BORSA DI STUDIO INVEST YOUR TALENT IN ITALY VI EDIZIONE A.A. 2021-2022 TRIMESTRE OTTOBRE - DICEMBRE 2021

Ngoc Phuong Anh NGO NGONCP99D59Z251M 2.700,00 BORSA DI STUDIO INVEST YOUR TALENT IN ITALY VI EDIZIONE A.A. 2021-2022 TRIMESTRE OTTOBRE - DICEMBRE 2021
Thuc An NGUYEN NGYTCN98R51Z251I 2.700,00 BORSA DI STUDIO INVEST YOUR TALENT IN ITALY VI EDIZIONE A.A. 2021-2022 TRIMESTRE OTTOBRE - DICEMBRE 2021
Ali SAFARZADEH SFRLAI95F18Z224L 2.700,00 BORSA DI STUDIO INVEST YOUR TALENT IN ITALY VI EDIZIONE A.A. 2021-2022 TRIMESTRE OTTOBRE - DICEMBRE 2021

XXX Mohammad Huzaifa Fazal XXXMMM96T17Z222D 2.700,00 BORSA DI STUDIO INVEST YOUR TALENT IN ITALY VI EDIZIONE A.A. 2021-2022 TRIMESTRE OTTOBRE - DICEMBRE 2021
Ricardo de Jesus DURAN TREVINO DRNRRD97P23Z514E 2.700,00 BORSA DI STUDIO INVEST YOUR TALENT IN ITALY VI EDIZIONE A.A. 2021-2022 TRIMESTRE OTTOBRE - DICEMBRE 2021



Nayera Sameh Attia Mohamedd SAKR SKRNRS96A61Z336X 2.700,00 BORSA DI STUDIO INVEST YOUR TALENT IN ITALY VI EDIZIONE A.A. 2021-2022 TRIMESTRE OTTOBRE - DICEMBRE 2021
Negro Jude SARPEH SBPNRJ95M13Z318K 2.700,00 BORSA DI STUDIO INVEST YOUR TALENT IN ITALY VI EDIZIONE A.A. 2021-2022 TRIMESTRE OTTOBRE - DICEMBRE 2021
Arash SEIFODDINI SFDRSH97M03Z224Y 2.700,00 BORSA DI STUDIO INVEST YOUR TALENT IN ITALY VI EDIZIONE A.A. 2021-2022 TRIMESTRE OTTOBRE - DICEMBRE 2021

Balkiss TEKAYA TKYBKS96L63Z352Z 2.700,00 BORSA DI STUDIO INVEST YOUR TALENT IN ITALY VI EDIZIONE A.A. 2021-2022 TRIMESTRE OTTOBRE - DICEMBRE 2021
Helen Berhanu TEKLE TKLHNB95P56Z315V 2.700,00 BORSA DI STUDIO INVEST YOUR TALENT IN ITALY VI EDIZIONE A.A. 2021-2022 TRIMESTRE OTTOBRE - DICEMBRE 2021

Minh Trang VU VUXMHT97S49Z251V 2.700,00 BORSA DI STUDIO INVEST YOUR TALENT IN ITALY VI EDIZIONE A.A. 2021-2022 TRIMESTRE OTTOBRE - DICEMBRE 2021
Naufal WIJAYAKUSUMAH WJYNFL98P17Z223Z 2.700,00 BORSA DI STUDIO INVEST YOUR TALENT IN ITALY VI EDIZIONE A.A. 2021-2022 TRIMESTRE OTTOBRE - DICEMBRE 2021

Chenying WU WUXCNY98L57Z210S 2.700,00 BORSA DI STUDIO INVEST YOUR TALENT IN ITALY VI EDIZIONE A.A. 2021-2022 TRIMESTRE OTTOBRE - DICEMBRE 2021
Saba SOLHMIRZAEI SLHSBA96L61Z224G 2.700,00 BORSA DI STUDIO INVEST YOUR TALENT IN ITALY VI EDIZIONE A.A. 2021-2022 TRIMESTRE OTTOBRE - DICEMBRE 2021

Emna SHILI SHLMNE95E44Z352T 2.700,00 BORSA DI STUDIO INVEST YOUR TALENT IN ITALY VI EDIZIONE A.A. 2021-2022 TRIMESTRE OTTOBRE - DICEMBRE 2021
Sara BAHRAMI PERCHESTANI BHRSRA98E47Z224L 2.700,00 BORSA DI STUDIO INVEST YOUR TALENT IN ITALY VI EDIZIONE A.A. 2021-2022 TRIMESTRE OTTOBRE - DICEMBRE 2021

Meruyert SEGIZBAYEVA SGZMYR97D63Z255I 2.700,00 BORSA DI STUDIO INVEST YOUR TALENT IN ITALY VI EDIZIONE A.A. 2021-2022 TRIMESTRE OTTOBRE - DICEMBRE 2021
Shahrzad ZAKER HABIBABADI ZKRSHR96H69Z224X 2.700,00 BORSA DI STUDIO INVEST YOUR TALENT IN ITALY VI EDIZIONE A.A. 2021-2022 TRIMESTRE OTTOBRE - DICEMBRE 2021

Aylin PACACI PCCYLN98A45Z243J 2.700,00 BORSA DI STUDIO INVEST YOUR TALENT IN ITALY VI EDIZIONE A.A. 2021-2022 TRIMESTRE OTTOBRE - DICEMBRE 2021


